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DOCUMENTOS 

PROPONENTE 1:   AGE ANDINOS 
GRUPO EMPRESARIAL S.A.S                                            

PROPONENTE 2:  UNIVERSIDAD 
PONTIFICIA BOLIVARIANA                     

PROPONENTE 3:   LINKTIC 
S.A.S                

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 

PASA 
FOLIO NÚMERO 

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 
SI NO SI NO SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA X   4-5-6 X   11-12 X   3-4 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL X   8-9-10-11-12 X   15-16-17 X   

8-9-10-11-
12 

REVISAR 
OBJETO 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD X   24 X   38 X   31 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL REPRESENTANTE LEGAL 
PARA COMPROMETER A LA PERSONA JURÍDICA 

    N/A X   18 X   N/A 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE NA N/A NA N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A NA 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 789 de 2002) 

X   7 X   14 X   5 

TARJETA PROFESIONAL o DIPLOMA o ACTA DE GRADO (De ser 
necesarios) 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA X   

FOLIOS 
NÚMEROS 16-
17 Y 18.PÓLIZA 

No 400-45-
994000008849 
de Aseguradora 

Solidaria 

X   

22-23 Y 24. 
PÓLIZA No 

1236130-7 de 
ASEGURADORA 
SURAMERICANA 

X   

21-22-23-
24-25 

PÓLIZA 
No 16 CU 
018863 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   20 X   25 -26 X   26-27 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   21 Y 22 X   27-28-29 X   28-29 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   23 X   30-31 X   30 

SARLAFT No subsano  RESULTADO SATISFACTORIO RESULTADO SATISFACTORIO 

VERIFICACIÓN 

NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
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DOCUMENTOS 

PROPONENTE 4: 
ORGANIZACIÓN SIMPLEX S.A                      

PROPONENTE 5:     ASISTUS 
S.A.S                     

PROPONENTE 6:     DOMOTI 
S.A.S                     

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 
SI NO SI NO SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA X   5-6 X   5-6 X   4-5 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL X   10 A 21 X   10-11 Y 12 0   
7-8-9-10-

11-12 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD X   40 X   48 X   31 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL REPRESENTANTE LEGAL 
PARA COMPROMETER A LA PERSONA JURÍDICA 

X   23 X   N/A NA   NA 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE N/A N/A N/A N/A N/A NA N/A N/A NA 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL N/A N/A N/A N/A N/A NA N/A N/A N/A 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 789 de 2002) 

X   8 X   5-6 X   6 

TARJETA PROFESIONAL o DIPLOMA o ACTA DE GRADO (De ser 
necesarios) 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA X   
29-30-31 

PÓLIZA No 
2474837 

    
23-30 Póliza No 

BO 2472892 
X   

16-17 
Póliza No 
1230760-1 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   33 X   28 X   18 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   35-36 X   30-31 X   19 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   38 X   33 X   21 

SARLAFT RESULTADO SATISFACTORIO RESULTADO SATISFACTORIO RESULTADO SATISFACTORIO 

VERIFICACIÓN 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
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DOCUMENTOS 

PROPONENTE 7:    AYMSOFT                       
PROPONENTE 8:       NEXURA 

INTERNACIONAL S.A.S               
PROPONENTE 9:  AUDIDATA 

COLOMBIA S.A.S                       

PASA 
FOLIO NÚMERO 

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 
SI NO SI NO SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA X   19-20 X   3-4-5 X   4-5 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL X   30-31 X   
10-11-12-13-14-

15 
X   9-10-11 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD X   54 X   28 X     

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL REPRESENTANTE LEGAL 
PARA COMPROMETER A LA PERSONA JURÍDICA 

X   NA NA NA NA X   N/A 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A   

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL N/A N/A N/A N/A N/A NA N/A N/A   

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 789 de 2002) 

X   21 X   8 X   7 

TARJETA PROFESIONAL o DIPLOMA o ACTA DE GRADO (De ser 
necesarios) 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA X   

FOLIO 49 Póliza No 
30545994000001441 

de Aseguradora 
Solidaria 

X   

FOLIO 
NÚMERO 21Y 

22. PÓLIZA 
Numero CU 
072062 de 

Aseguradora 
Confianza 

X   

FOLIOS 
NÚMERO 

17-18-19 Y 
20. PÓLIZA 

No 
CU076161 

de 
Aseguradora 

Confianza 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   50 X   26 X   22 y 23 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   51-52 X   24-25 X   25-26 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   53 X   27 X   28 

SARLAFT RESULTADO SATISFACTORIO RESULTADO SATISFACTORIO 
RESULTADO 

SATISFACTORIO 

VERIFICACIÓN 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

DOCUMENTOS 

PROPONENTE 10:   UNION 
TEMPORAL FONTUR 2015                     

PROPONENTE 11:    
UNITURISMERCADEO                    

PROPONENTE 12:   
CONSORCIO ADALID 

INMARK                   

PASA 
FOLIO NÚMERO 

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 
SI NO SI NO SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA X   2-3 Y 4 X   3-4 X   4-5-6 
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL X   

12-13-14-15-16.  EL 
REPRESENTANTE 

LEGAL DE 
MICROSITIOS DEBE 
ACLARAR CUALES 

SON LAS 
LIMITACIONES PARA 

CONTRATAR 
ESTABLECIDAS EN 
LOS ARTÍCULOS 24 

Y 30 DE LOS 
ESTATUTOS. 

X   
11-12-13-14-
15-16-17-18 

X   
10-11-12-

13 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD X   33 X     X   247-248 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL REPRESENTANTE LEGAL 
PARA COMPROMETER A LA PERSONA JURÍDICA 

  X 

EN EL DOCUMENTO 
DE CONSTITUCIÓN 

DE LA UNIÓN 
TENMPORAL SE 

ESTABLECE QUE EL 
REPRESENTANTE 

LEGAL ESTÁ 
AUTORIZADO PERO 
NO SE ADJUNTÓ LA 
CORRESPONDIENTE 

CARTA DE 
AUTORIZACIÓN. 

NA NA N/A X   N/A 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL X   18-19 X   8-9 Y 10 X   165-166 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 789 de 2002) 

X   6-7-8-9 Y 10 X   5-6 Y 7     7-8 

TARJETA PROFESIONAL o DIPLOMA o ACTA DE GRADO (De ser 
necesarios) 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA X   
26-27-28-29.PÓLIZA 

CU 076212 
X   

FOLIOS 33-
34-35-36 Y 
37. PÓLIZA 

NB- 
100041636 
COMPAÑÍA 

MUNDIAL DE 
SEGUROS  

    

FOLIOS 
221-222-
223-224-
225-226-

227 
PÓLIZA 
No NB 

100041679 
DE 

SEGUROS 
MUNDIAL 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   
se verificó en página 

web 
X   39-40-41 X   

234-235-
236 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   
se verificó en página 

web 
X   

42-43-44-45-
46 

X   
230-231-
232-233 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   
se verificó en página 

web 
X   47-48-49 X   

237-238-
239 

SARLAFT RESULTADO SATISFACTORIO 
RESULTADO 

SATISFACTORIO 
RESULTADO 

SATISFACTORIO 

VERIFICACIÓN 
CUMPLE  CUMPLE CUMPLE 
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DOCUMENTOS 

PROPONENTE 13:      
FUNDACIÓN DE 

PROMOCIÓN SOCIAL LOS 
CALIMAS FUNPROSCA          

PASA 
FOLIO 

NÚMERO 
SI NO 

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA X   1-2 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL X   
4-5-6-7-8-9-Y 

10 

FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD X   18 

AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO SOCIETARIO AL REPRESENTANTE LEGAL 
PARA COMPROMETER A LA PERSONA JURÍDICA 

NA NA  NA 

ACTA DE JUNTA DE SOCIOS O EQUIVALENTE N/A N/A N/A 

CONSTITUCION CONSORCIO / UNION TEMPORAL NA NA  NA 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 789 de 2002) 

X   3 

TARJETA PROFESIONAL o DIPLOMA o ACTA DE GRADO (De ser 
necesarios) 

N/A N/A N/A 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA X   

NO APORTÓ 
CAUSAL DE 
RECHAZO 

DEL 
PROPONENTE 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   13 

COPIA DEL CERTIFICADO DE LA PROCURADURÍA GENERAL 
(ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS) 

X   14-15 

CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONAL X   17 

SARLAFT 

NO DILIGENCIÓ 
FORMULARIO FTRC03 

FAVOR DILIGENCIARLO 
EN ORIGINAL 

VERIFICACIÓN 
 RECHAZADO 
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CUMPLE NO CUMPLE

X

Nivel de Endeudamiento X

X

 Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-008-2015

REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
LINKTIC SAS

Índice de liquidez

Indice de Patrimonino

CUMPLE NO CUMPLE

X

Nivel de Endeudamiento X

X

 Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-008-2015

REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
DOMOTI SAS

Índice de liquidez

Indice de Patrimonino
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CUMPLE NO CUMPLE

X

Nivel de Endeudamiento X

X

 Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-008-2015

REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO

UNIVERSIDAD PONTIFICIA 

BOLIVARIANA

Índice de liquidez

Indice de Patrimonino

CUMPLE NO CUMPLE

X

Nivel de Endeudamiento X

X

 Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-008-2015

REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO
AUDIDATA COLOMBIA SAS

Índice de liquidez

Indice de Patrimonino

CUMPLE NO CUMPLE

X

Nivel de Endeudamiento X

XIndice de Patrimonino

 Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT-008-2015

REQUISITOS HABILITANTES

INDICADOR  FINANCIERO

UNION TEMPORAL FONTUR 

2015

Índice de liquidez
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